LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

                   Số:     /LĐLĐ
V/v báo cáo kết quả vận động CBCCVCLĐ
 “Nâng cao trình độ, kỹ năng nghề nghiệp của đoàn viên và người lao động”
đề
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Huyện Dương Minh Châu, ngày 12 tháng 10  năm 2018

Kính gửi: - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Để kịp thời báo cáo Liên đoàn Lao động tỉnh về kết quả vận động cán bộ, công chức, viên chức, lao động tham gia học tập “Nâng cao trình độ, kỹ năng nghề nghiệp của đoàn viên và người lao động”;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoản cơ sở trực thuộc báo cáo kết quả cán bộ, công chức, viên chức, lao động tham gia học tập nâng cao trình độ, nghề nghiệp năm 2018 về Liên đoàn Lao động huyện trước ngày 19/10/2018 để tổng hợp báo cáo Liên đoàn Lao động tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Thái Thị Bích Thủy